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POLUZAVRŠNO  NATJECANJE ŠŠD GRUPE CENTAR U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 17.04.2008.

BODOVI - DJEVOJČICE
Pore
dak

 Disciplina                                
ŠŠD-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT
EJ

100 m 300 m 600 m VIS DALJ KUGLA 4X100

I 20 15 18 20 18 6

II 19 12 11 13 13 1

I 17 19 16 15 20 19

II 15 10 9 9 6 7

I 14 16 20 14 17 18

II 8 13 8 10 15 10

I 18 18 19 19 16 17

II 2 3 12 8 8 13

I 12 20 17 17,5 19 9

II 1 11 10 0 9 4

I 4 14 6 17,5 14 16

II 3 6 4 16 12 11

I 13 9 13 7 11 20

II 5 8 7 3 7 12

I 11 17 14 12 10 8

II 7 0 2 5 5 5

I 16 4 15 11 4 14

II 6 2 1 4 3 3

I 10 7 5 6 2 15

II 9 5 3 0 1 2

8

MLADOST Bjelovar                                         
IV OŠ Bjelovar 

PLAMEN Križevci                                         
OŠ Vladimir Nazor Križevci

127,07

IZVOR Križevci                                          
OŠ Ljudevita Modeca Križevci

186,0

IKS Ivanec                                          
OŠ Ivana Kukuljevića Sakcinskog Ivanec

9 JASTREB Jastrebarsko                                          
OŠ Ljubo Babić Jastrebarsko

178,03 VIHOR Garešnica                                           
OŠ Garešnica

TORNADO Novi Marof                                         
OŠ Novi Marof

1

PUME Nedelišće                                         
OŠ Nedelišće

2

STRAŽNIK Samobor                                          
OŠ Samobor

4

10

PONOS Podturen                                         
OŠ Podturen

148,5

137,5

18

5

6

15

19

17

14

16112,0

12

1396,0

20

180,0

76,0 11

170,0

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC

POLUZAVRŠNO  NATJECANJE ŠŠD GRUPE CENTAR U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 17.04.2008.

BODOVI - DJEČACI
Pore
dak

 Disciplina                                
ŠŠD-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT
EJ

100 m 300 m 1000M VIS DALJ KUGLA 4X100

I 19 18 20 19 18 19

II 17 16 7 12 10,5 5

I 11 20 16 20 19 15

II 8 10 15 6 17 14

I 20 15 11 18 16 16

II 14 6 10 9 14 6

I 9 13 14 14 20 20

II 5 5 12 13 12 11

I 12 14 17 9 13 17

II 10 12 6 5 10,5 12

I 18 19 18 15,5 7 10

II 4 7 9 11 6 8

I 13 17 19 17 9 13

II 7 9 5 15,5 5 4

I 15 8 8 7 15 18

II 3 4 4 3 4 9

I 16 11 13 9 8 7

II 6 3 3 4 3 3

I 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0

3

5 IKS Ivanec                                          
OŠ Ivana Kukuljevića Sakcinskog Ivanec

8 IZVOR Križevci                                          
OŠ Ljudevita Modeca Križevci

152,5

4 ŽABAC Sveta Nedelja                                         
OŠ Sveta Nedelja

9

1 PUME Nedelišće                                         
OŠ Nedelišće

200,5

-

164,0

2

16

13

MLADOST Prelog                                         
OŠ Prelog

15

173,0

19

0

20

TONIMIR Varaždinske Toplice                                        
OŠ Antuna i Ivana Kukuljevića V.Toplice

0,0

17

18

14

0

VIHOR Garešnica                                           
OŠ Garešnica

190,0

7 VIHOR Bjelovar                                          
II OŠ Bjelovar

133,5

99,0

112,0

6 LOB Samobor                                         
OŠ Bogumila Tonija Samobor

149,5

MLADOST Koprivnički Bregi                                         
OŠ Koprivnički Bregi

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat

1 IVANA JELIĆ-BALTA 7 MLADOST Bjelovar 13,58

2 MAJA ŽELEZNJAK 8 PUME Nedelišće 14,92

3 IVANA SUŠILOVIĆ 7 VIHOR Garešnica 15,10

4 ANA GRĐAN 8 IKS Ivanec 15,12

5 ZORKA DOLIĆ 7 STRAŽNIK Samobor 15,21

6 MIHAELA NEMČIĆ 6 PLAMEN Križevci 15,49

7 MATEA MLINAREK 8 TORNADO Novi Marof 15,85

Poredak razred  ŠŠD Rezultat

1 LEA MLADINIĆ 7 MLADOST Bjelovar 14,16

2 MAGDALENA NEDELJKO 8 PONOS Podturen 14,52

3 MATEJA SLUGEČIĆ 8 JASTREB Jastrebarsko 14,87

4 NIKOLINA BELJAK 8 IZVOR Križevci 15,31

5 LANA ANĐEL 7 IKS Ivanec 15,82

6 TAMARA VARADIN 8 TORNADO Novi Marof 16,13

7 VIKTORIJA BAŠIĆ STRAŽNIK Samobor 17,77

Poredak razred  ŠŠD Rezultat

1 MARTA MARCIUŠ 6 PUME Nedelišće 14,81

2 MONIKA BELJO 8 PLAMEN Križevci 15,34

3 STELLA RADOŠIĆ 8 VIHOR Garešnica 15,51

4 VANJA VIDAKOVIĆ 5 IZVOR Križevci 15,62

5 MAJA BARBIR 7 JASTREB Jastrebarsko 15,72

6 JELENA MEZGA 5 PONOS Podturen 16,42

100 m (ž) 2. GRUPA

Ime i prezime

100 m (ž) 1. GRUPA

Ime i prezime

100 m (ž) 3. GRUPA

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 1/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat

1 IVANA JELIĆ-BALTA 7 MLADOST Bjelovar 13,58 20

2 LEA MLADINIĆ 7 MLADOST Bjelovar 14,16 19

3 MAGDALENA NEDELJKO 8 PONOS Podturen 14,52 18

4 MARTA MARCIUŠ 6 PUME Nedelišće 14,81 17

5 MATEJA SLUGEČIĆ 8 JASTREB Jastrebarsko 14,87 16

6 MAJA ŽELEZNJAK 8 PUME Nedelišće 14,92 15

7 IVANA SUŠILOVIĆ 7 VIHOR Garešnica 15,10 14

8 ANA GRĐAN 8 IKS Ivanec 15,12 13

9 ZORKA DOLIĆ 7 STRAŽNIK Samobor 15,21 12

10 NIKOLINA BELJAK 8 IZVOR Križevci 15,31 11

11 MONIKA BELJO 8 PLAMEN Križevci 15,34 10

12 MIHAELA NEMČIĆ 6 PLAMEN Križevci 15,49 9

13 STELLA RADOŠIĆ 8 VIHOR Garešnica 15,51 8

14 VANJA VIDAKOVIĆ 5 IZVOR Križevci 15,62 7

15 MAJA BARBIR 7 JASTREB Jastrebarsko 15,72 6

16 LANA ANĐEL 7 IKS Ivanec 15,82 5

17 MATEA MLINAREK 8 TORNADO Novi Marof 15,85 4

18 TAMARA VARADIN 8 TORNADO Novi Marof 16,13 3

19 JELENA MEZGA 5 PONOS Podturen 16,42 2

20 VIKTORIJA BAŠIĆ STRAŽNIK Samobor 17,77 1

100 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 2/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 NIKOLA BLAŽINČIĆ 8 MLADOST Prelog 12,83

2 VANJA HORVAT 8 PUME Nedelišće 12,94

3 DENI MIKOR 8 VIHOR Bjelovar 13,57

4 MARKO TEŽAK 8 IKS Ivanec 13,67

5 MARKO MAMIĆ 8 VIHOR Garešnica 13,88

6 ZVONIMIR DRAGANIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 13,94

7 ROBERT PŠENIČNIK 8 IZVOR Križevci 14,62

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 MARKO TOLIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 13,27

2 ANTUN LUKAČIĆ 8 IZVOR Križevci 13,46

3 PETAR CANJUGA 8 IKS Ivanec 13,76

4 FABIJAN LOLIĆ 7 ŽABAC Sveta Nedelja 13,77

5 IVAN PAVIĆ 8 VIHOR Bjelovar 13,93

6 DANIJEL VUK 6 LOB Samobor 14,14

ARDINO LINZI 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 SEBASTIAN ĆUK 8 LOB Samobor 13,02

2 FILIP BARUKČIĆ 8 PUME Nedelišće 13,03

3 KARLO JURČEC 8 MLADOST Prelog 13,51

4 VALENTINO PALIJAN 8 VIHOR Garešnica 13,71

5 IVAN MATIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 14,02

NIKOLA SAKAČ 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS

2. GRUPA

Ime i prezime

100 m (m) 3. GRUPA

Ime i prezime

100 m (m) 1. GRUPA

Ime i prezime

100 m (m)

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 3/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 NIKOLA BLAŽINČIĆ 8 MLADOST Prelog 12,83 20

2 VANJA HORVAT 8 PUME Nedelišće 12,94 19

3 SEBASTIAN ĆUK 8 LOB Samobor 13,02 18

4 FILIP BARUKČIĆ 8 PUME Nedelišće 13,03 17

5 MARKO TOLIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 13,27 16

6 ANTUN LUKAČIĆ 8 IZVOR Križevci 13,46 15

7 KARLO JURČEC 8 MLADOST Prelog 13,51 14

8 DENI MIKOR 8 VIHOR Bjelovar 13,57 13

9 MARKO TEŽAK 8 IKS Ivanec 13,67 12

10 VALENTINO PALIJAN 8 VIHOR Garešnica 13,71 11

11 PETAR CANJUGA 8 IKS Ivanec 13,76 10

12 FABIJAN LOLIĆ 7 ŽABAC Sveta Nedelja 13,77 9

13 MARKO MAMIĆ 8 VIHOR Garešnica 13,88 8

14 IVAN PAVIĆ 8 VIHOR Bjelovar 13,93 7

15 ZVONIMIR DRAGANIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 13,94 6

16 IVAN MATIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 14,02 5

17 DANIJEL VUK 6 LOB Samobor 14,14 4

18 ROBERT PŠENIČNIK 8 IZVOR Križevci 14,62 3

ARDINO LINZI 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

NIKOLA SAKAČ 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

100 m (m) 1. GRUPA

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 4/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat

1 ANA TURK 8 STRAŽNIK Samobor 42,93

2 MATEA NOVINIĆ 7 PONOS Podturen 48,41

3 MATEJA VUJIĆ 8 IZVOR Križevci 48,43

4 TAMARA SABO 8 VIHOR Garešnica 50,43

5 SANJA TURKOVIĆ 8 TORNADO Novi Marof 54,14

6 ANJA SOKAČ 5 PLAMEN Križevci 55,85

7 TEA CERAR 8 JASTREB Jastrebarsko 56,96

Poredak razred  ŠŠD Rezultat

1 ANJA ŠIMUNČIĆ 8 IZVOR Križevci 43,83 DQ

2 ALENA HRUŠOCI 6 PUME Nedelišće 46,85

3 IVANA KITERNAŠ 7 MLADOST Bjelovar 50,19

4 MATEA IVANKOVIĆ 7 MLADOST Bjelovar 50,58

5 VALENTINA KRAŠ 8 IKS Ivanec 51,80

6 APOLONIJA NEDELJKO 5 PONOS Podturen 57,05

Poredak razred  ŠŠD Rezultat

1 MARIJETA LOZINA 7 VIHOR Garešnica 48,53

2 MELANIJA BARTOLEC 7 TORNADO Novi Marof 50,31

3 TEA ISKRA 8 STRAŽNIK Samobor 50,88

4 DAMIRA SUTNJAK 8 PUME Nedelišće 51,35

5 PETRA PETRINJAK 8 IKS Ivanec 53,06

6 MATEJA SIROVEC 6 PLAMEN Križevci 53,72

7 IGNACIJA PUŠKAR 7 JASTREB Jastrebarsko 57,18

300 m (ž) 3. GRUPA

Ime i prezime

300 m (ž) 1. GRUPA

Ime i prezime

300 m (ž) 2. GRUPA

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 5/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 ANA TURK 8 STRAŽNIK Samobor 42,93 20

2 ALENA HRUŠOCI 6 PUME Nedelišće 46,85 19

3 MATEA NOVINIĆ 7 PONOS Podturen 48,41 18

4 MATEJA VUJIĆ 8 IZVOR Križevci 48,43 17

5 MARIJETA LOZINA 7 VIHOR Garešnica 48,53 16

6 IVANA KITERNAŠ 7 MLADOST Bjelovar 50,19 15

7 MELANIJA BARTOLEC 7 TORNADO Novi Marof 50,31 14

8 TAMARA SABO 8 VIHOR Garešnica 50,43 13

9 MATEA IVANKOVIĆ 7 MLADOST Bjelovar 50,58 12

10 TEA ISKRA 8 STRAŽNIK Samobor 50,88 11

11 DAMIRA SUTNJAK 8 PUME Nedelišće 51,35 10

12 VALENTINA KRAŠ 8 IKS Ivanec 51,80 9

13 PETRA PETRINJAK 8 IKS Ivanec 53,06 8

14 MATEJA SIROVEC 6 PLAMEN Križevci 53,72 7

15 SANJA TURKOVIĆ 8 TORNADO Novi Marof 54,14 6

16 ANJA SOKAČ 5 PLAMEN Križevci 55,85 5

17 TEA CERAR 8 JASTREB Jastrebarsko 56,96 4

18 APOLONIJA NEDELJKO 5 PONOS Podturen 57,05 3

19 IGNACIJA PUŠKAR 7 JASTREB Jastrebarsko 57,18 2

ANJA ŠIMUNČIĆ 8 IZVOR Križevci 43,83 DQ! 0

300 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 6/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat

1 MATEJ KRALJEVIĆ 8 VIHOR Garešnica 39,49

2 MARKO PRIMORAC 7 PUME Nedelišće 42,92

3 IVAN STARČEVIĆ 8 VIHOR Bjelovar 42,94

4 NEVEN MARTINČEVIĆ 8 MLADOST Prelog 43,80

5 MARIO PINTARIĆ 8 IKS Ivanec 44,04

6 MIHAEL JEDVAJ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 45,37

7 MATIJA POSAVEC 8 IZVOR Križevci 46,75

Poredak razred  ŠŠD Rezultat

1 KARLO FRESL 8 LOB Samobor 42,53

2 MARTIN MILJAN 8 ŽABAC Sveta Nedelja 44,53

3 MARIO ČIŽMEŠIJA 8 MLADOST Prelog 47,48

4 MATIJA LETOJA 8 IZVOR Križevci 48,54

5 FILIP PEROKOVIĆ 6 MLADOST Koprivnički Bregi 51,91

GORAN HRŽENJAK 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS

Poredak razred  ŠŠD Rezultat

1 EDO NUMANOVIĆ 8 PUME Nedelišće 43,48

2 NIKOLA HUDOLETNJAK 8 IKS Ivanec 45,23

3 STJEPAN NIKOLIĆ 8 VIHOR Garešnica 45,60

4 JOSIP KREJČI 8 VIHOR Bjelovar 46,35

5 VALENTINO ERCEG 8 LOB Samobor 46,96

6 JOSIP DANKIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 48,29

BRUNO MIHALIĆ 7 TONIMIR Varaždinske Toplice NS

300 m (m) 1. GRUPA

Ime i prezime

300 m (m) 2. GRUPA

Ime i prezime

300 m (m) 3. GRUPA

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 7/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 MATEJ KRALJEVIĆ 8 VIHOR Garešnica 39,49 20

2 KARLO FRESL 8 LOB Samobor 42,53 19

3 MARKO PRIMORAC 7 PUME Nedelišće 42,92 18

4 IVAN STARČEVIĆ 8 VIHOR Bjelovar 42,94 17

5 EDO NUMANOVIĆ 8 PUME Nedelišće 43,48 16

6 NEVEN MARTINČEVIĆ 8 MLADOST Prelog 43,80 15

7 MARIO PINTARIĆ 8 IKS Ivanec 44,04 14

8 MARTIN MILJAN 8 ŽABAC Sveta Nedelja 44,53 13

9 NIKOLA HUDOLETNJAK 8 IKS Ivanec 45,23 12

10 MIHAEL JEDVAJ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 45,37 11

11 STJEPAN NIKOLIĆ 8 VIHOR Garešnica 45,60 10

12 JOSIP KREJČI 8 VIHOR Bjelovar 46,35 9

13 MATIJA POSAVEC 8 IZVOR Križevci 46,75 8

14 VALENTINO ERCEG 8 LOB Samobor 46,96 7

15 MARIO ČIŽMEŠIJA 8 MLADOST Prelog 47,48 6

16 JOSIP DANKIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 48,29 5

17 MATIJA LETOJA 8 IZVOR Križevci 48,54 4

18 FILIP PEROKOVIĆ 6 MLADOST Koprivnički Bregi 51,91 3

GORAN HRŽENJAK 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

BRUNO MIHALIĆ 7 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

300 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 8/20



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak
startni 
broj razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 479 SAMANTA KOVAČEVIĆ 7 VIHOR Garešnica 1:49,96

2 480 ELIZABETA NEDELJKO 6 PONOS Podturen 1:53,97

3 468 MARIJA MATAŠIN 7 MLADOST Bjelovar 1:54,94

4 475 VALENTINA DEVČIĆ 8 STRAŽNIK Samobor 1:55,04

5 473 LANA POSAVEC 6 PUME Nedelišće 1:55,31

6 481 JANA FRKONJA 8 JASTREB Jastrebarsko 1:55,35

7 467 LIDIJA BLAŽUNAJ 8 IKS Ivanec 1:58,82

8 474 MAGDALENA TURKOVIĆ 8 TORNADO Novi Marof 2:03,58

9 472 IVANA HERMEŠČEC 7 PLAMEN Križevci 2:10,89

10 455 IVONA HUZJAK 8 IZVOR Križevci 2:10,92

Poredak
startni 
broj razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 478 LUCIJA MARKOVIĆ 7 IZVOR Križevci 1:58,40

2 471 LIDIJA VARGA 8 PONOS Podturen 1:59,29

3 485 AMALKA PALIJAN 8 MLADOST Bjelovar 1:59,43

4 482 STEFANI FILIPIĆ 7 STRAŽNIK Samobor 2:00,28

5 487 SARA KOZINA 6 PUME Nedelišće 2:00,69

6 483 IVA BUKAČ 7 VIHOR Garešnica 2:00,89

7 488 NIKOLINA STRUGAR 8 IKS Ivanec 2:00,91

8 489 ANA RUTIĆ 7 TORNADO Novi Marof 2:00,93

9 484 JELENA PIŠKORIĆ 6 PLAMEN Križevci 2:01,71

10 453 BARBARA REPAR 8 JASTREB Jastrebarsko 2:15,88

600 m (ž) 1. GRUPA

Ime i prezime

600 m (ž) 2. GRUPA

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 9/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak
startni 
broj razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 479 SAMANTA KOVAČEVIĆ 7 VIHOR Garešnica 1:49,96 20

2 480 ELIZABETA NEDELJKO 6 PONOS Podturen 1:53,97 19

3 468 MARIJA MATAŠIN 7 MLADOST Bjelovar 1:54,94 18

4 475 VALENTINA DEVČIĆ 8 STRAŽNIK Samobor 1:55,04 17

5 473 LANA POSAVEC 6 PUME Nedelišće 1:55,31 16

6 481 JANA FRKONJA 8 JASTREB Jastrebarsko 1:55,35 15

7 478 LUCIJA MARKOVIĆ 7 IZVOR Križevci 1:58,40 14

8 467 LIDIJA BLAŽUNAJ 8 IKS Ivanec 1:58,82 13

9 471 LIDIJA VARGA 8 PONOS Podturen 1:59,29 12

10 485 AMALKA PALIJAN 8 MLADOST Bjelovar 1:59,43 11

11 482 STEFANI FILIPIĆ 7 STRAŽNIK Samobor 2:00,28 10

12 487 SARA KOZINA 6 PUME Nedelišće 2:00,69 9

13 483 IVA BUKAČ 7 VIHOR Garešnica 2:00,89 8

14 488 NIKOLINA STRUGAR 8 IKS Ivanec 2:00,91 7

15 489 ANA RUTIĆ 7 TORNADO Novi Marof 2:00,93 6

16 484 JELENA PIŠKORIĆ 6 PLAMEN Križevci 2:01,71 5

17 474 MAGDALENA TURKOVIĆ 8 TORNADO Novi Marof 2:03,58 4

18 472 IVANA HERMEŠČEC 7 PLAMEN Križevci 2:10,89 3

19 455 IVONA HUZJAK 8 IZVOR Križevci 2:10,92 2

20 453 BARBARA REPAR 8 JASTREB Jastrebarsko 2:15,88 1

600 m (ž) UKUPAN POREAK

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak
startni 
broj razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 801 NEVEN TOPLEK 8 PUME Nedelišće 2:58,31

2 815 DOMAGOJ HABEK 8 VIHOR Bjelovar 2:58,46

3 820 TOMISLAV PLAHTARIĆ 8 IKS Ivanec 3:04,05

4 811 VEDRAN VIŠEK 8 VIHOR Garešnica 3:08,74

5 806 KARLO GOLUBIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 3:09,41

6 805 LUKA PRVČIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 3:09,99

7 906 MARSEL RADIKOVIĆ 8 MLADOST Prelog 3:18,52

8 812 MATEJ VRANKOVIĆ 6 LOB Samobor 3:19,66

9 818 SILVIO HRLEC 8 IZVOR Križevci 3:36,04

803 NIKOLA PRSTEC 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS

Poredak
startni 
broj razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 904 FILIP ČUČIĆ 7 LOB Samobor 3:04,03

2 813 LUKA KERMECI 7 VIHOR Garešnica 3:08,89

3 908 TIN VLAŠIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 3:10,36

4 802 BENJAMIN GRIVEC 8 MLADOST Prelog 3:15,66

5 910 ALEN PAVLIČEK 8 IZVOR Križevci 3:20,26

6 905 DINO SMRTIĆ 8 PUME Nedelišće 3:21,05

7 808 GORAN SPASOJEVIĆ 8 IKS Ivanec 3:24,98

8 814 BOJAN KILIBARDA 8 VIHOR Bjelovar 3:31,25

9 809 HRVOJE DRAGANIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 3:47,84

817 SILVIO TARTINJAK 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS

1000 m (m) 2. GRUPA

Ime i prezime

1000 m (m) 1. GRUPA

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak
startni 
broj razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 801 NEVEN TOPLEK 8 PUME Nedelišće 2:58,31 20

2 815 DOMAGOJ HABEK 8 VIHOR Bjelovar 2:58,46 19

3 904 FILIP ČUČIĆ 7 LOB Samobor 3:04,03 18

4 820 TOMISLAV PLAHTARIĆ 8 IKS Ivanec 3:04,05 17

5 811 VEDRAN VIŠEK 8 VIHOR Garešnica 3:08,74 16

6 813 LUKA KERMECI 7 VIHOR Garešnica 3:08,89 15

7 806 KARLO GOLUBIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 3:09,41 14

8 805 LUKA PRVČIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 3:09,99 13

9 908 TIN VLAŠIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 3:10,36 12

10 802 BENJAMIN GRIVEC 8 MLADOST Prelog 3:15,66 11

11 906 MARSEL RADIKOVIĆ 8 MLADOST Prelog 3:18,52 10

12 812 MATEJ VRANKOVIĆ 6 LOB Samobor 3:19,66 9

13 910 ALEN PAVLIČEK 8 IZVOR Križevci 3:20,26 8

14 905 DINO SMRTIĆ 8 PUME Nedelišće 3:21,05 7

15 808 GORAN SPASOJEVIĆ 8 IKS Ivanec 3:24,98 6

16 814 BOJAN KILIBARDA 8 VIHOR Bjelovar 3:31,25 5

17 818 SILVIO HRLEC 8 IZVOR Križevci 3:36,04 4

18 809 HRVOJE DRAGANIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 3:47,84 3

803 NIKOLA PRSTEC 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

817 SILVIO TARTINJAK 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

1000 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 MLADOST Bjelovar (MLADINIĆ,KITERNAŠ,NIKOLIĆ,JELIĆ-BALTA) 55,48

2 PUME Nedelišće (HORVAT L.,HORVAT M.,HRUŠOCI,MARCIUŠ) 56,32

3 PONOS Podturen (BAUER,HRANILOVIĆ,PERŠAK,NEDELJKO) 56,92

4 IZVOR Križevci (SKOČEC,BELJAK,VIDAKOVIĆ,VUJIĆ) 57,31

5 IKS Ivanec (GRĐAN,KRAŠ,FERENEC,GOTAL) 1:00,72

Poredak Rezultat Bodovi

1 STRAŽNIK Samobor (DOLIĆ,SKOČIBUŠIĆ,ISKRA,TURK) 55,99

2 VIHOR Garešnica (SUŠILOVIĆ,DIVJAK,SABO,BRKIĆ) 58,02

3 TORNADO Novi Marof (MLINAREK, BOŠNJAK, JEŽOVITA, RABUZIN) 59,27

4 JASTREB Jastrebarsko (SLUGEČIĆ,CERAR,PUŠKAR,BARBIR) 1:00,41

5 PLAMEN Križevci (NEMČIĆ,SIROVEC,DUŠAK, BELJO) 1:02,60

Poredak Rezultat Bodovi

1 MLADOST Bjelovar (MLADINIĆ,KITERNAŠ,NIKOLIĆ,JELIĆ-BALTA) 55,48 20

2 STRAŽNIK Samobor (DOLIĆ,SKOČIBUŠIĆ,ISKRA,TURK) 55,99 19

3 PUME Nedelišće (HORVAT L.,HORVAT M.,HRUŠOCI,MARCIUŠ) 56,32 18

4 PONOS Podturen (BAUER,HRANILOVIĆ,PERŠAK,NEDELJKO) 56,92 17

5 IZVOR Križevci (SKOČEC,BELJAK,VIDAKOVIĆ,VUJIĆ) 57,31 16

6 VIHOR Garešnica (SUŠILOVIĆ,DIVJAK,SABO,BRKIĆ) 58,02 15

7 TORNADO Novi Marof (MLINAREK, BOŠNJAK, JEŽOVITA, RABUZIN) 59,27 14

8 JASTREB Jastrebarsko (SLUGEČIĆ,CERAR,PUŠKAR,BARBIR) 1:00,41 13

9 IKS Ivanec (GRĐAN,KRAŠ,FERENEC,GOTAL) 1:00,72 12

10 PLAMEN Križevci (NEMČIĆ,SIROVEC,DUŠAK, BELJO) 1:02,60 11

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (ž) 2. GRUPA

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (ž) 1. GRUPA

4 X 100 m (ž) UKUPAN POREDAK

ŠŠD / Sastav štafete

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 13/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 LOB Samobor (VUK,MOGULIĆ,ĆUK,FRESL) 52,34

2 ŽABAC Sveta Nedelja (LOLIĆ,ŽIVKOVIĆ,MATIĆ,BAKULA) 53,61

3 IZVOR Križevci (LUKAČIĆ,HUZJAK,MUŽIĆ,BRADIĆ) 55,96

4 MLADOST Koprivnički Bregi (RADOTOVIĆ,TOLIĆ,JEDVAJ,DRAGANIĆ)1:00,54

TONIMIR Varaždinske Toplice (LINZI,SAKAČ,RATKOVIĆ,ŠARGAČ) NS

Poredak Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (HERGOTIĆ,HORVAT,PRIMORAC,BARUKČIĆ) 50,20

2 VIHOR Garešnica (MAMIĆ,KRALJEVIĆ,RIJETKOVIĆ,TURIĆ) 50,22

3 MLADOST Prelog (BLAŽINČIĆ,SUŠEC,VARGA,JURČEC) 51,87

4 IKS Ivanec (BAHUN,HALAMEK,CANJUGA,TEŽAK) 54,86

VIHOR Bjelovar (MIKOR,KREJČI,PAVIĆ,ČULO) DQ

Poredak Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (HERGOTIĆ,HORVAT,PRIMORAC,BARUKČIĆ) 50,20 20

2 VIHOR Garešnica (MAMIĆ,KRALJEVIĆ,RIJETKOVIĆ,TURIĆ) 50,22 19

3 MLADOST Prelog (BLAŽINČIĆ,SUŠEC,VARGA,JURČEC) 51,87 18

4 LOB Samobor (VUK,MOGULIĆ,ĆUK,FRESL) 52,34 17

5 ŽABAC Sveta Nedelja (LOLIĆ,ŽIVKOVIĆ,MATIĆ,BAKULA) 53,61 16

6 IKS Ivanec (BAHUN,HALAMEK,CANJUGA,TEŽAK) 54,86 15

7 IZVOR Križevci (LUKAČIĆ,HUZJAK,MUŽIĆ,BRADIĆ) 55,96 14

8 MLADOST Koprivnički Bregi (RADOTOVIĆ,TOLIĆ,JEDVAJ,DRAGANIĆ)1:00,54 13

VIHOR Bjelovar (MIKOR,KREJČI,PAVIĆ,ČULO) DQ 0

TONIMIR Varaždinske Toplice (LINZI,SAKAČ,RATKOVIĆ,ŠARGAČ) NS 0

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (m) 1. GRUPA

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (m) 2. GRUPA

4 X 100 m (m) UKUPAN POREDAK

ŠŠD / Sastav štafete
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 MIHAELA HORVAT 8 PUME Nedelišće 4,97 20

2 TARA GLAZER 7 STRAŽNIK Samobor 4,34 19

3 IVANA MUIĆ 8 MLADOST Bjelovar 4,18 18

4 MATEA BANIĆ 7 VIHOR Garešnica 4,06 17

5 MARTINA PERŠAK 8 PONOS Podturen 3,98 16

6 DARIA DIVJAK 7 VIHOR Garešnica 3,93 15

7 SANDRA JEŽOVITA 8 TORNADO Novi Marof 3,90 14

8 MONIKA MITROVIĆ 7 MLADOST Bjelovar 3,89 13

9 JELENA RABUZIN 7 TORNADO Novi Marof 3,84 12

10 TAMARA FERENEC 7 IKS Ivanec 3,79 11

11 IDA ŠIMUNČIĆ 5 IZVOR Križevci 3,79 10

12 ANA ISKRA 8 STRAŽNIK Samobor 3,74 9

13 ANDREJA BAUER 8 PONOS Podturen 3,73 8

14 TAJANA BENCEK 7 IKS Ivanec 3,66 7

15 VANESA NOVAK 5 PUME Nedelišće 3,65 6

16 MARTA KONJAČIĆ 8 IZVOR Križevci 3,50 5

17 ADRIJANA VUKIĆ 7 JASTREB Jastrebarsko 3,45 4

18 ŽANA LONČAR 8 JASTREB Jastrebarsko 3,38 3

19 TAJANA BUKOVČAN 7 PLAMEN Križevci 3,17 2

20 BOŽICA PAVLOVIĆ 6 PLAMEN Križevci 3,10 1

DALJ (ž)
Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 15/20

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 LUKA BAKULA 7 ŽABAC Sveta Nedelja 5,32 20

2 LUKA TURIĆ 8 VIHOR Garešnica 5,29 19

3 PATRIK HERGOTIĆ 8 PUME Nedelišće 5,11 18

4 TOMISLAV MILOVEC 8 VIHOR Garešnica 4,94 17

5 DARIO SUŠEC 8 MLADOST Prelog 4,87 16

6 BOŽIDAR MUŽIĆ 8 IZVOR Križevci 4,85 15

7 JOSIP VARGA 8 MLADOST Prelog 4,78 14

8 MATIJA SEVER 8 IKS Ivanec 4,77 13

9 MARKO BRKIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 4,71 12

10 ALEN BAHUN 8 IKS Ivanec 4,62 10,5

10 LUKA ŽELEZNJAK 7 PUME Nedelišće 4,62 10,5

12 TOMISLAV HERCEG 8 VIHOR Bjelovar 4,38 9

13 MATIJA MARTINČIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 4,35 8

14 MARKO ČITAROVIĆ 8 LOB Samobor 4,13 7

15 KARLO MOGULIĆ 7 LOB Samobor 4,00 6

16 DOMINIK DOMJAN 8 VIHOR Bjelovar 3,96 5

17 IVAN HOIĆ 8 IZVOR Križevci 3,83 4

18 IVAN PRVČIĆ 6 MLADOST Koprivnički Bregi 3,83 3

ANTONIO ŠARGAČ 7 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

MARTIN RATKOVIĆ 7 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

DALJ (m)
Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 VEDRAN RIJETKOVIĆ 8 VIHOR Garešnica 1,60 20

2 DAMIR POSAVEC 8 PUME Nedelišće 1,55 19

3 MARIO BELIĆ 8 MLADOST Prelog 1,55 18

4 FILIP FILA 8 VIHOR Bjelovar 1,55 17

5 SANJIN VRZIĆ 8 LOB Samobor 1,50 15,5

5 MISLAV HRESTAK 8 VIHOR Bjelovar 1,50 15,5

7 DINO OMEROVIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 1,50 14

8 TOMISLAV ŠKACAN 8 ŽABAC Sveta Nedelja 1,50 13

9 DARIO LESAR 6 PUME Nedelišće 1,50 12

10 ELSAN HAZERAJ 8 LOB Samobor 1,45 11

11 DARIO MIJATOVIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 1,40 9

11 MARKO BLAŽEKA 8 MLADOST Prelog 1,40 9

11 JOSIP STRMEČKI 8 IKS Ivanec 1,40 9

14 LUKA HUZJAK 8 IZVOR Križevci 1,40 7

15 IGOR BAČINA 8 VIHOR Garešnica 1,40 6

16 KARLO JAKOPOVIĆ 8 IKS Ivanec 1,40 5

17 MARKO RADOTOVIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi 1,35 4

18 ROBERT ŠANTAK 8 IZVOR Križevci 1,30 3

SINIŠA ZADRAVEC 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

DALIBOR ŠEBREK 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

VIS (m)
Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 NICOLE NIKOLIĆ 7 MLADOST Bjelovar 1,55 20

2 MARIJA HRANILOVIĆ 8 PONOS Podturen 1,45 19

3 IVANA BOŠNJAK 8 TORNADO Novi Marof 1,40 17,5

3 JOSIPA SKOČIBUŠIĆ 8 STRAŽNIK Samobor 1,40 17,5

5 MAJA KOSOVEC 8 TORNADO Novi Marof 1,40 16

6 MIRNA DADIĆ 7 PUME Nedelišće 1,40 15

7 ANAMARIJA MOLNAR 8 VIHOR Garešnica 1,35 14

8 ANDREA ORLOVIĆ 7 MLADOST Bjelovar 1,35 13

9 PETRA SKOČEC 8 IZVOR Križevci 1,35 12

10 ORNELA RODIĆ 7 JASTREB Jastrebarsko 1,35 11

11 VLATKA FUDURIĆ 8 VIHOR Garešnica 1,35 10

12 DAŠA KERMAN 8 PUME Nedelišće 1,30 9

13 JASMINA GRBAVEC 8 PONOS Podturen 1,25 8

14 STELLA GOTAL 8 IKS Ivanec 1,25 7

15 LANA DUŠAK 5 PLAMEN Križevci 1,25 6

16 IVONA GOTIĆ 8 IZVOR Križevci 1,20 5

17 DORA STIPKOVIĆ 7 JASTREB Jastrebarsko 1,20 4

18 INES ČIČEK-LEPOGLAVEC 7 IKS Ivanec 1,20 3

ANJA KRAPLJAN 8 STRAŽNIK Samobor DNF 0

IVANA VUKALOVIĆ 7 PLAMEN Križevci DNF 0

Ime i prezime

VIS (ž)
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 LANA VLAISAVLJEVIĆ 8 IKS Ivanec 11,00 20

2 LEA HORVAT 7 PUME Nedelišće 10,14 19

3 INES BRKIĆ 7 VIHOR Garešnica 9,26 18

4 BARBARA JAMBROŠIĆ 8 PONOS Podturen 9,20 17

5 VALENTINA JENKAČ 7 TORNADO Novi Marof 9,03 16

6 IRIS GUBERAC 7 PLAMEN Križevci 8,98 15

7 BARBARA KUNOVIĆ 8 JASTREB Jastrebarsko 8,93 14

8 SARA VUJIĆ 8 PONOS Podturen 8,85 13

9 JELENA GRABAR 7 IKS Ivanec 8,20 12

10 MIHAELA KOPJAR 8 TORNADO Novi Marof 8,18 11

11 JANA REBROVIĆ 8 VIHOR Garešnica 8,05 10

12 VALERIJA KOMAREC 7 STRAŽNIK Samobor 8,00 9

13 NIKOLINA STARC 8 IZVOR Križevci 7,75 8

14 KARLA MARČEC 6 PUME Nedelišće 7,66 7

15 IVANA KREŠIĆ 8 MLADOST Bjelovar 7,55 6

16 NIKOLINA DRAGIJA 8 IZVOR Križevci 7,48 5

17 ANJA GLAVAŠ 8 STRAŽNIK Samobor 7,47 4

18 ADELA BAKŠIĆ 8 JASTREB Jastrebarsko 7,47 3

19 TIHANA KRPANIĆ 7 PLAMEN Križevci 7,38 2

20 JOSIPA KOVAČEVIĆ 8 MLADOST Bjelovar 6,98 1

Ime i prezime

KUGLA 3 KG (ž)
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠD-a GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 17.04.2008. REZULTATI

Poredak razred  ŠŠD Rezultat Bodovi

1 MATIJA ŽIVKOVIĆ 8 ŽABAC Sveta Nedelja 12,63 20

2 DAVID CEILINGER 8 PUME Nedelišće 12,36 19

3 MATIJA BRADIĆ 8 IZVOR Križevci 12,27 18

4 DINO HALAMEK 8 IKS Ivanec 11,93 17

5 DENIS KALŠAN 8 MLADOST Prelog 11,16 16

6 MATIJA ANČIĆ 8 VIHOR Garešnica 11,15 15

7 BRANKO LOVRENOVIĆ 8 VIHOR Garešnica 11,10 14

8 FILIP ČULO 8 VIHOR Bjelovar 10,99 13

9 HRVOJE SEVER 8 IKS Ivanec 10,72 12

10 LOREN LESKOVAR 7 ŽABAC Sveta Nedelja 10,56 11

11 HRVOJE TOMPAK 8 LOB Samobor 10,18 10

12 MIROSLAV RAKIĆ 8 IZVOR Križevci  9,98 9

13 LUKA CVETKOVIĆ 8 LOB Samobor  9,88 8

14 JURICA TOTH 8 MLADOST Koprivnički Bregi  9,73 7

15 MARINO BERMANEC 8 MLADOST Prelog  9,70 6

16 DAVID PERIŠIĆ 7 PUME Nedelišće  9,65 5

17 TOMISLAV TATAROVIĆ 8 VIHOR Bjelovar  8,82 4

18 ANDREAS ZEBIĆ 8 MLADOST Koprivnički Bregi  8,28 3

FILIP NOVAK 7 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

MATIJA BEŠENIĆ 8 TONIMIR Varaždinske Toplice NS 0

VODITELJ NATJECANJA: .. RENATO ČUKA, prof.

Ime i prezime

KUGLA 4 KG (m)
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